(@

i - né
DRACENIE e LIGNE 1 - LA CLAPPE - HOPITAL - KOENIG ... En matinée

- Horaires a compter du 24 février 2025

Lav

vacances scolaires Las Las Las Las Las Las LasS Las LasS LasS
La Clappe 08:44 09:24 | 09:27 10:04 12:07
Les Chevaux 08:44 09:24 | 09:27 10:04 12:07
Les Serres 08:45 09:25 09:28 10:05 12:08
Le Dragon 08:45 09:25 09:28 10:05 12:08
Les Noisetiers 08:46 09:26 | 09:29 10:06 12:09
Le Bosquet 08:47 09:27 | 09:30 10:07 12:10
Gambetta 06:48 | 07:03 07:18 | 07:23 07:48 | 07:58 [ 08:13 08:32 08:48 | 08:58 | 09:28 [ 09:31 09:48 10:08 10:18 10:38 10:47 11:18 11:18 11:48 12:11
Henry Senes 06:48 07:03 07:18 07:23 07:48 07:58 | 08:13 08:32 08:48 | 08:58 | 09:28 [ 09:31 09:48 10:08 10:18 10:38 10:47 11:18 11:18 11:48 12:11
L'Hopital 06:39 06:49 07:04 | 07:19 07:24 | 07:49 07:59 08:14 | 08:32 08:49 08:59 09:29 09:32 | 09:49 10:09 10:19 10:39 10:47 11:19 11:19 11:49 12:12
Les Salles 06:40 06:50 07:05 07:20 07:25 07:50 08:00 08:15 08:33 08:50 09:00 09:30 09:33 09:50 10:10 10:20 10:40 10:48 11:20 11:20 11:50 12:13
Baréme 06:41 06:51 07:06 | 07:21 07:26 | 07:51 08:01 08:16 | 08:34 [ 08:51 09:01 09:31 09:34 | 09:51 10:11 10:21 10:41 10:49 11:21 11:21 11:51 12:14
Pierre de la Fée 06:42 06:52 07:07 07:22 07:27 07:52 08:02 08:17 | 08:35 08:52 09:02 09:32 09:35 09:52 10:12 10:22 10:42 10:50 11:22 11:22 11:52 12:15
Pontet des Marquis 06:43 06:53 07:08 | 07:23 07:28 | 07:53 08:03 08:18 | 08:36 | 08:53 09:03 09:33 09:36 | 09:53 10:13 10:23 10:43 10:51 11:23 11:23 11:53 12:16
L'Arc en ciel 06:44 | 06:54 | 07:09 07:24 | 07:29 07:54 | 08:04 [ 08:19 08:37 | 08:54 | 09:04 | 09:34 | 09:37 | 09:54 10:14 10:24 10:44 10:52 11:24 11:24 11:54 12:17
Ferry - Espe 06:45 06:55 07:10 07:25 07:30 07:55 08:05 08:20 08:38 | 08:55 09:05 09:35 09:38 | 09:55 10:15 10:25 10:45 10:53 11:25 11:25 11:55 12:18
La Jarre 06:45 06:55 07:10 07:25 07:30 07:55 08:05 08:20 08:38 | 08:55 09:05 09:35 09:38 | 09:55 10:15 10:25 10:45 10:53 11:25 11:25 11:55 12:18
Université 06:46 | 06:56 [ 07:11 07:26 | 07:31 07:56 | 08:06 | 08:21 08:39 08:56 | 09:06 | 09:36 [ 09:39 [ 09:56 10:16 10:26 10:46 10:54 11:26 11:26 11:56 12:19
Place Claude Gay 06:46 | 06:56 [ 07:11 07:26 | 07:31 07:56 | 08:06 | 08:21 08:39 08:56 | 09:06 | 09:36 [ 09:39 [ 09:56 10:16 10:26 10:46 10:54 11:26 11:26 11:56 12:19
Cl eau 06:48 | 06:58 [ 07:13 07:28 | 07:33 07:58 | 08:08 [ 08:23 08:41 08:58 | 09:08 [ 09:38 [ 09:41 09:58 10:18 10:28 10:48 10:56 11:28 11:28 11:58 12:21
Victoire 06:48 06:58 07:13 07:28 07:33 07:58 08:08 | 08:23 08:41 08:58 | 09:08 | 09:38 [ 09:41 09:58 10:18 10:28 10:48 10:56 11:28 11:28 11:58 12:21
Gare Routiére 06:50 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:35 | 08:00 | 08:10 | 08:25 | 08:43 | 09:00 | 09:10 | 09:40 | 09:43 | 10:00 | 10:20 | 10:30 | 10:50 | 10:58 | 11:30 | 11:30 | 12:00 | 12:23
Gare Routiére 06:25 | 06:30 | 06:55 | 07:05 | 07:15 | 07:45 | 07:40 | 08:05 | 08:25 | 08:30 | 08:45 | 09:05 | 09:15 | 09:45 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:35 | 11:05 | 11:00 | 11:35 | 11:45 | 12:05 | 12:25
Louise Michel 06:27 06:32 06:57 07:07 07:17 07:47 07:42 08:07 08:27 08:32 08:47 09:07 09:17 09:47 09:47 10:07 10:27 10:37 11:07 11:02 11:37 11:47 12:07 12:27
I'Octogone 06:28 06:33 06:58 07:08 07:18 07:48 07:43 08:08 08:28 | 08:33 08:48 | 09:08 | 09:18 [ 09:48 [ 09:48 10:08 10:28 10:38 11:08 11:03 11:38 11:48 12:08 12:28
Fonteés - Chabran 06:30 06:35 07:00 07:10 07:20 07:50 07:45 08:10 08:30 08:35 08:50 09:10 09:20 09:50 09:50 10:10 10:30 10:40 11:10 11:05 11:40 11:50 12:10 12:30
Chabran 06:31 06:36 07:01 07:11 07:21 07:51 07:46 | 08:11 08:31 08:36 | 08:51 09:11 09:21 09:51 09:51 10:11 10:31 10:41 11:11 11:06 11:41 11:51 12:11 12:31
Les Muriers 06:32 06:37 07:02 07:12 07:22 07:52 07:47 | 08:12 08:32 08:37 | 08:52 09:12 09:22 09:52 09:52 10:12 10:32 10:42 11:12 11:07 11:42 11:52 12:12 12:32
Marcel Pagnol 06:33 06:38 07:03 07:13 07:23 07:53 07:48 08:13 08:33 08:38 | 08:53 09:13 09:23 09:53 09:53 10:13 10:33 10:43 11:13 11:08 11:43 11:53 12:13 12:33
Les Négadis 06:34 06:39 07:04 07:14 07:24 07:54 07:49 08:14 08:34 08:39 08:54 09:14 09:24 09:54 09:54 10:14 10:34 10:44 11:14 11:09 11:44 11:54 12:14 12:34
Piscine Boiteux 06:35 06:40 07:05 07:15 07:25 07:55 07:50 08:15 08:35 08:40 08:55 09:15 09:25 09:55 09:55 10:15 10:35 10:45 11:15 11:10 11:45 11:55 12:15 12:35
Ch. Teissonniéres 06:36 06:41 07:06 07:16 07:26 07:56 07:51 08:16 08:36 08:41 08:56 09:16 09:26 09:56 09:56 10:16 10:36 10:46 11:16 11:11 11:46 11:56 12:16 12:36
Les Anémones 06:37 06:42 07:07 07:17 07:27 07:57 07:52 08:17 08:37 08:42 08:57 09:17 09:27 09:57 09:57 10:17 10:37 10:47 11:17 11:12 11:47 11:57 12:17 12:37
Club Hippiq 06:38 06:43 07:08 07:18 07:28 07:58 07:53 08:18 08:38 | 08:43 08:58 | 09:18 | 09:28 | 09:58 | 09:58 10:18 10:38 10:48 11:18 11:13 11:48 11:58 12:18 12:38
Ch. de la Source 06:38 06:43 07:08 07:18 07:28 07:58 07:53 08:18 08:38 08:43 08:58 09:18 09:28 09:58 09:58 10:18 10:38 10:48 11:18 11:13 11:48 11:58 12:18 12:38
Club Hippiq 06:39 06:44 07:09 07:19 07:29 07:59 07:54 08:19 08:39 08:44 08:59 09:19 09:29 09:59 09:59 10:19 10:39 10:49 11:19 11:14 11:49 11:59 12:19 12:39
Les Anémones 06:40 06:45 07:10 07:20 07:30 08:00 07:55 08:20 08:40 08:45 09:00 09:20 09:30 10:00 10:00 10:20 10:40 10:50 11:20 11:15 11:50 12:00 12:20 12:40
Jean Monnet 06:40 06:45 07:10 07:20 07:30 08:00 07:55 08:20 08:40 08:45 09:00 09:20 09:30 10:00 10:00 10:20 10:40 10:50 11:20 11:15 11:50 12:00 12:20 12:40
Jard. Teissonniéres 06:41 06:46 07:11 07:21 07:31 08:01 07:56 08:21 08:41 08:46 09:01 09:21 09:31 10:01 10:01 10:21 10:41 10:51 11:21 11:16 11:51 12:01 12:21 12:41
Ch. des Négadis 06:42 06:47 07:12 07:22 07:32 08:02 07:57 08:22 08:42 08:47 09:02 09:22 09:32 10:02 10:02 10:22 10:42 10:52 11:22 11:17 11:52 12:02 12:22 12:42
Garnison 06:43 06:48 07:13 07:23 07:33 08:03 07:58 08:23 08:43 08:48 09:03 09:23 09:33 10:03 10:03 10:23 10:43 10:53 11:23 11:18 11:53 12:03 12:23 12:43
Mal Kcenig 06:44 06:49 07:14 07:24 07:34 08:04 07:59 08:24 08:44 08:49 09:04 09:24 09:34 10:04 10:04 10:24 10:44 10:54 11:24 11:19 11:54 12:04 12:24 12:44




(@

=
=~z
DRACENIE

PROVENCE VERDON

t@ LIGNE1 - LA CLAPPE - HOPITAL - KOENIG ««« En aprés-midi
Z Horaires a compter du 24 février 2025

vacances scolaires Las Las Las Las Las Las LasS LasS LasS LasS LasS
La Clappe 12:44 13:23 13:44 15:17 15:24 16:04 16:44 18:44 18:47
Les Chevaux 12:44 13:23 13:44 15:17 15:24 16:04 16:44 18:44 18:47
Les Serres 12:45 13:24 13:45 15:18 15:25 16:05 16:45 18:45 18:48
Le Dragon 12:45 13:24 13:45 15:18 15:25 16:05 16:45 18:45 18:48
Les Noisetiers 12:46 13:25 13:46 15:19 15:26 16:06 16:46 18:46 18:49
Le Bosquet 12:47 13:26 13:47 15:20 15:27 16:07 16:47 18:47 18:50
Gambetta 12:37 12:48 12:58 13:26 13:48 13:58 14:18 14:38 14:48 15:21 15:28 15:48 16:08 16:08 16:32 16:48 16:58 17:18 17:22 17:48 17:58 18:18 18:48 18:51 19:18
Henry Senes 12:37 12:48 12:58 13:27 13:48 13:58 14:18 14:38 14:48 15:21 15:28 15:48 16:08 16:08 16:32 16:48 16:58 17:18 17:22 17:48 17:58 18:18 18:48 18:51 19:18
L'Hopital 12:37 12:49 12:59 13:27 13:49 13:59 14:19 14:39 14:49 15:22 15:29 15:49 16:09 16:09 16:32 16:49 16:59 17:19 17:22 17:49 17:59 18:19 18:49 18:52 19:19
Les Salles 12:38 12:50 13:00 13:28 13:50 14:00 14:20 14:40 14:50 15:23 15:30 15:50 16:10 16:10 16:33 16:50 17:00 17:20 17:23 17:50 18:00 18:20 18:50 18:53 19:20
Baréme 12:39 12:51 13:01 13:29 13:51 14:01 14:21 14:41 14:51 15:24 15:31 15:51 16:11 16:11 16:34 16:51 17:01 17:21 17:24 17:51 18:01 18:21 18:51 18:54 19:21
Pierre de la Fée 12:40 12:52 13:02 13:30 13:52 14:02 14:22 14:42 14:52 15:25 15:32 15:52 16:12 16:12 16:35 16:52 17:02 17:22 17:25 17:52 18:02 18:22 18:52 18:55 19:22
Pontet des Marquis 12:41 12:53 13:03 13:31 13:53 14:03 14:23 14:43 14:53 15:26 15:33 15:53 16:13 16:13 16:36 16:53 17:03 17:23 17:26 17:53 18:03 18:23 18:53 18:56 19:23
L'Arc en ciel 12:42 12:54 13:04 13:32 13:54 14:04 14:24 14:44 14:54 15:27 15:34 15:54 16:14 16:14 16:37 16:54 17:04 17:24 17:27 17:54 18:04 18:24 18:54 18:57 19:24
Ferry - Espe 12:43 12:55 13:05 13:33 13:55 14:05 14:25 14:45 14:55 15:28 15:35 15:55 16:15 16:15 16:38 16:55 17:05 17:25 17:28 17:55 18:05 18:25 18:55 18:58 19:25
La Jarre 12:43 12:55 13:05 13:33 13:55 14:05 14:25 14:45 14:55 15:28 15:35 15:55 16:15 16:15 16:38 16:55 17:05 17:25 17:28 17:55 18:05 18:25 18:55 18:58 19:25
Université 12:44 12:56 13:06 13:34 13:56 14:06 14:26 14:46 14:56 15:29 15:36 15:56 16:16 16:16 16:39 16:56 17:06 17:26 17:29 17:56 18:06 18:26 18:56 18:59 19:26
Place Claude Gay 12:44 12:56 13:06 13:34 13:56 14:06 14:26 14:46 14:56 15:29 15:36 15:56 16:16 16:16 16:39 16:56 17:06 17:26 17:29 17:56 18:06 18:26 18:56 18:59 19:26
Cl eau 12:46 12:58 13:08 13:36 13:58 14:08 14:28 14:48 14:58 15:31 15:38 15:58 16:18 16:18 16:41 16:58 17:08 17:28 17:31 17:58 18:08 18:28 18:58 19:01 19:28
Victoire 12:46 12:58 13:08 13:36 13:58 14:08 14:28 14:48 14:58 15:31 15:38 15:58 16:18 16:18 16:41 16:58 17:08 17:28 17:31 17:58 18:08 18:28 18:58 19:01 19:28
Gare Routiére 12:48 | 13:00 | 13:10 | 13:38 | 14:00 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:00 | 15:33 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:20 | 16:43 | 17:00 | 17:10 | 17:30 | 17:33 | 18:00 | 18:10 | 18:30 | 19:00 | 19:03 | 19:30
Gare Routiére 12:50 | 13:05 | 13:15 | 13:40 | 14:05 | 14:25 | 14:35 | 15:05 | 15:05 | 15:35 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:15 | 17:35 | 17:35 | 18:05 | 18:25 | 18:35 | 19:05 | 19:05 | 19:35
Louise Michel 12:52 13:07 13:17 13:42 14:07 14:27 14:37 15:07 15:07 15:37 15:47 16:07 16:27 16:27 16:47 17:07 17:17 17:37 17:37 18:07 18:27 18:37 19:07 19:07 19:37
I'Octogone 12:53 13:08 13:18 13:43 14:08 14:28 14:38 15:08 15:08 15:38 15:48 16:08 16:28 16:28 16:48 17:08 17:18 17:38 17:38 18:08 18:28 18:38 19:08 19:08 19:38
Fonteés - Chabran 12:55 13:10 13:20 13:45 14:10 14:30 14:40 15:10 15:10 15:40 15:50 16:10 16:30 16:30 16:50 17:10 17:20 17:40 17:40 18:10 18:30 18:40 19:10 19:10 19:40
Chabran 12:56 13:11 13:21 13:46 14:11 14:31 14:41 15:11 15:11 15:41 15:51 16:11 16:31 16:31 16:51 17:11 17:21 17:41 17:41 18:11 18:31 18:41 19:11 19:11 19:41
Les Muriers 12:57 13:12 13:22 13:47 14:12 14:32 14:42 15:12 15:12 15:42 15:52 16:12 16:32 16:32 16:52 17:12 17:22 17:42 17:42 18:12 18:32 18:42 19:12 19:12 19:42
Marcel Pagnol 12:58 13:13 13:23 13:48 14:13 14:33 14:43 15:13 15:13 15:43 15:53 16:13 16:33 16:33 16:53 17:13 17:23 17:43 17:43 18:13 18:33 18:43 19:13 19:13 19:43
Les Négadis 12:59 13:14 13:24 13:49 14:14 14:34 14:44 15:14 15:14 15:44 15:54 16:14 16:34 16:34 16:54 17:14 17:24 17:44 17:44 18:14 18:34 18:44 19:14 19:14 19:44
Piscine Boiteux 13:00 13:15 13:25 13:50 14:15 14:35 14:45 15:15 15:15 15:45 15:55 16:15 16:35 16:35 16:55 17:15 17:25 17:45 17:45 18:15 18:35 18:45 19:15 19:15 19:45
Ch. Teissonniéres 13:01 13:16 13:26 13:51 14:16 14:36 14:46 15:16 15:16 15:46 15:56 16:16 16:36 16:36 16:56 17:16 17:26 17:46 17:46 18:16 18:36 18:46 19:16 19:16 19:46
Les Anémones 13:02 13:17 13:27 13:52 14:17 14:37 14:47 15:17 15:17 15:47 15:57 16:17 16:37 16:37 16:57 17:17 17:27 17:47 17:47 18:17 18:37 18:47 19:17 19:17 19:47
Club Hippiq 13:03 13:18 13:28 13:53 14:18 14:38 14:48 15:18 15:18 15:48 15:58 16:18 16:38 16:38 16:58 17:18 17:28 17:48 17:48 18:18 18:38 18:48 19:18 19:18 19:48
Ch. de la Source 13:03 13:18 13:28 13:53 14:18 14:38 14:48 15:18 15:18 15:48 15:58 16:18 16:38 16:38 16:58 17:18 17:28 17:48 17:48 18:18 18:38 18:48 19:18 19:18
Club Hippiq 13:04 13:19 13:29 13:54 14:19 14:39 14:49 15:19 15:19 15:49 15:59 16:19 16:39 16:39 16:59 17:19 17:29 17:49 17:49 18:19 18:39 18:49 19:19 19:19
Les Anémones 13:05 13:20 13:30 13:55 14:20 14:40 14:50 15:20 15:20 15:50 16:00 16:20 16:40 16:40 17:00 17:20 17:30 17:50 17:50 18:20 18:40 18:50 19:20 19:20
Jean Monnet 13:05 13:20 13:30 13:55 14:20 14:40 14:50 15:20 15:20 15:50 16:00 16:20 16:40 16:40 17:00 17:20 17:30 17:50 17:50 18:20 18:40 18:50 19:20 19:20
Jard. Teissonniéres 13:06 13:21 13:31 13:56 14:21 14:41 14:51 15:21 15:21 15:51 16:01 16:21 16:41 16:41 17:01 17:21 17:31 17:51 17:51 18:21 18:41 18:51 19:21 19:21
Ch. des Négadis 13:07 13:22 13:32 13:57 14:22 14:42 14:52 15:22 15:22 15:52 16:02 16:22 16:42 16:42 17:02 17:22 17:32 17:52 17:52 18:22 18:42 18:52 19:22 19:22
Garnison 13:08 13:23 13:33 13:58 14:23 14:43 14:53 15:23 15:23 15:53 16:03 16:23 16:43 16:43 17:03 17:23 17:33 17:53 17:53 18:23 18:43 18:53 19:23 19:23
Mal Kcenig 13:09 13:24 13:34 13:59 14:24 14:44 14:54 15:24 15:24 15:54 16:04 16:24 16:44 16:44 17:04 17:24 17:34 17:54 17:54 18:24 18:44 18:54 19:24 19:24




st —t LIGNE1 - KOENIG - HOPITAL - LA CLAPPE ... En matinée

PROVENCE VERDON

Horaires a compter du 24 février2025

vacances scolaires Las Las Las Las Las LasS LasS LasS LasS
Mal Koenig 06:30 | 06:45 06:50 07:15 07:25 07:35 08:00 08:05 08:25 08:45 08:50 09:05 09:25 09:35 10:05 10:05 10:35 10:45 11:05 11:20 11:25 12:05 12:05 12:25
Garnison 06:31 06:46 06:51 07:16 | 07:26 [ 07:36 [ 08:01 08:06 | 08:26 | 08:46 [ 08:51 09:06 | 09:26 | 09:36 10:06 10:06 10:36 10:46 11:06 11:21 11:26 12:06 12:06 12:26
Ch. des Négadis 06:32 | 06:47 06:52 07:17 | 07:27 | 07:37 | 08:02 08:07 | 08:27 | 08:47 [ 08:52 09:07 | 09:27 | 09:37 10:07 10:07 10:37 10:47 11:07 11:22 11:27 12:07 12:07 12:27
Jard. Teissonniéres 06:33 | 06:48 06:53 07:18 07:28 07:38 08:03 08:08 08:28 | 08:48 | 08:53 09:08 | 09:28 [ 09:38 10:08 10:08 10:38 10:48 11:08 11:23 11:28 12:08 12:08 12:28
Ch. Teissonniéres 06:33 | 06:48 06:53 07:18 | 07:28 [ 07:38 [ 08:03 08:08 | 08:28 | 08:48 [ 08:53 09:08 | 09:28 [ 09:38 10:08 10:08 10:38 10:48 11:08 11:23 11:28 12:08 12:08 12:28
Piscine Boiteux 06:34 | 06:49 06:54 | 07:19 07:29 07:39 08:04 | 08:09 08:29 08:49 08:54 | 09:09 09:29 09:39 10:09 10:09 10:39 10:49 11:09 11:24 11:29 12:09 12:09 12:29
Les Négadis 06:35 | 06:50 06:55 07:20 07:30 07:40 08:05 08:10 08:30 08:50 08:55 09:10 09:30 09:40 10:10 10:10 10:40 10:50 11:10 11:25 11:30 12:10 12:10 12:30
Marcel Pagnol 06:36 | 06:51 06:56 | 07:21 07:31 07:41 08:06 | 08:11 08:31 08:51 08:56 | 09:11 09:31 09:41 10:11 10:11 10:41 10:51 11:11 11:26 11:31 12:11 12:11 12:31
Les Muriers 06:37 | 06:52 06:57 | 07:22 07:32 07:42 08:07 | 08:12 08:32 08:52 08:57 | 09:12 09:32 09:42 10:12 10:12 10:42 10:52 11:12 11:27 11:32 12:12 12:12 12:32
Chabran 06:38 | 06:53 06:58 07:23 07:33 07:43 08:08 08:13 08:33 08:53 08:58 | 09:13 09:33 09:43 10:13 10:13 10:43 10:53 11:13 11:28 11:33 12:13 12:13 12:33
Fontés - Chabran 06:39 | 06:54 | 06:59 07:24 | 07:34 [ 07:44 | 08:09 08:14 | 08:34 | 08:54 [ 08:59 09:14 | 09:34 [ 09:44 10:14 10:14 10:44 10:54 11:14 11:29 11:34 12:14 12:14 12:34
I'Octogone 06:41 06:56 07:01 07:26 | 07:36 [ 07:46 [ 08:11 08:16 | 08:36 [ 08:56 [ 09:01 09:16 | 09:36 [ 09:46 10:16 10:16 10:46 10:56 11:16 11:31 11:36 12:16 12:16 12:36
Louise Michel 06:42 | 06:57 07:02 07:27 | 07:37 | 07:47 | 08:12 08:17 | 08:37 | 08:57 [ 09:02 09:17 | 09:37 | 09:47 10:17 10:17 10:47 10:57 11:17 11:32 11:37 12:17 12:17 12:37
Célestin Freinet 06:43 | 06:59 07:04 | 07:29 07:39 07:49 08:14 | 08:19 08:39 08:59 09:04 | 09:19 09:39 09:49 10:19 10:19 10:49 10:59 11:19 11:34 11:39 12:19 12:19 12:39
Gare Routiére 06:45 | 07:00 | 07:05 | 07:30 | 07:40 | 07:50 | 08:15 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:05 | 09:20 | 09:40 | 09:50 | 10:20 | 10:20 | 10:50 | 11:00 | 11:20 | 11:35 | 11:40 | 12:20 | 12:20 | 12:40
Gare Routiére 06:50 | 07:05 | 07:10 | 07:35 | 07:45 | 08:00 | 08:20 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:10 | 09:35 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:35 | 11:05 | 11:05 | 11:35 | 11:50 | 11:45 | 12:25 | 12:25 | 12:45
Gabriel Péri 06:50 | 07:05 07:10 07:35 07:45 08:00 08:20 08:25 08:45 09:05 09:10 09:35 09:45 10:05 10:25 10:35 11:05 11:05 11:35 11:50 11:45 12:25 12:25 12:45
Clemenceau 06:52 | 07:07 07:12 07:37 07:47 08:02 08:22 08:27 08:47 | 09:07 [ 09:12 09:37 | 09:47 10:07 10:27 10:37 11:07 11:07 11:37 11:52 11:47 12:27 12:27 12:47
Place Claude Gay 06:54 | 07:09 07:14 | 07:39 07:49 08:04 | 08:24 [ 08:29 08:49 09:09 09:14 | 09:39 09:49 10:09 10:29 10:39 11:09 11:09 11:39 11:54 11:49 12:29 12:29 12:49
Université 06:54 | 07:09 07:14 | 07:39 07:49 08:04 | 08:24 [ 08:29 08:49 09:09 09:14 | 09:39 09:49 10:09 10:29 10:39 11:09 11:09 11:39 11:54 11:49 12:29 12:29 12:49
La Jarre 06:55 | 07:10 07:15 07:40 07:50 08:05 08:25 08:30 08:50 09:10 09:15 09:40 09:50 10:10 10:30 10:40 11:10 11:10 11:40 11:55 11:50 12:30 12:30 12:50
Ferry - Espe 06:55 07:10 07:15 07:40 07:50 08:05 08:25 08:30 08:50 09:10 09:15 09:40 09:50 10:10 10:30 10:40 11:10 11:10 11:40 11:55 11:50 12:30 12:30 12:50
L'Arc en ciel 06:56 | 07:11 07:16 | 07:41 07:51 08:06 | 08:26 [ 08:31 08:51 09:11 09:16 | 09:41 09:51 10:11 10:31 10:41 11:11 11:11 11:41 11:56 11:51 12:31 12:31 12:51
Pontet des Marquis 06:57 07:12 07:17 07:42 07:52 08:07 08:27 08:32 08:52 09:12 09:17 09:42 09:52 10:12 10:32 10:42 11:12 11:12 11:42 11:57 11:52 12:32 12:32 12:52
la Louve 06:58 | 07:13 07:18 | 07:43 07:53 08:08 | 08:28 [ 08:33 08:53 09:13 09:18 | 09:43 09:53 10:13 10:33 10:43 11:13 11:13 11:43 11:58 11:53 12:33 12:33 12:53
Pierre de la Fée 06:59 07:14 07:19 07:44 07:54 08:09 08:29 08:34 08:54 09:14 09:19 09:44 09:54 10:14 10:34 10:44 11:14 11:14 11:44 11:59 11:54 12:34 12:34 12:54
Baréme 07:00 07:15 07:20 07:45 07:55 08:10 08:30 08:35 08:55 09:15 09:20 09:45 09:55 10:15 10:35 10:45 11:15 11:15 11:45 12:00 11:55 12:35 12:35 12:55
Les Salles 07:01 07:16 07:21 07:46 | 07:56 [ 08:11 08:31 08:36 | 08:56 [ 09:16 [ 09:21 09:46 | 09:56 10:16 10:36 10:46 11:16 11:16 11:46 12:01 11:56 12:36 12:36 12:56
L'Hépital 07:02 | 07:17 07:22 07:47 | 07:57 | 08:12 08:32 08:37 | 08:57 | 09:17 [ 09:22 09:47 | 09:57 10:17 10:37 10:47 11:17 11:17 11:47 12:02 11:57 12:37 12:37 12:57
Le Bosquet 08:39 09:19 09:24 09:59 12:04 11:59 12:39
Les Noisetiers 08:40 09:20 09:25 10:00 12:05 12:00 12:40
Le Dragon 08:41 09:21 09:26 10:01 12:06 12:01 12:41
Les Serres 08:41 09:21 09:26 10:01 12:06 12:01 12:41
Les Chevaux 08:42 09:22 09:27 10:02 12:07 12:02 12:42
La Clappe 08:43 09:22 09:27 10:02 12:07 12:02 12:42




(@
<

DRACENIE

PROVENCE VERDON

LIGNE 1

KOENIG - HOPITAL - LA CLAPPE
Horaires a compter du 24 février 2025

««« En aprés-midi

vacances scolaires Las Las Las Las Las Las LasS LasS LasS LasS
Mal Koenig 12:45 13:10 13:25 13:45 14:05 14:05 14:30 14:45 15:05 15:25 15:35 16:00 16:05 16:25 16:45 16:50 17:13 17:25 17:43 17:54 17:58 18:35 18:45 19:05
Garnison 12:46 13:11 13:26 13:46 14:06 14:06 14:31 14:46 15:06 15:26 15:36 16:01 16:06 16:26 16:46 16:51 17:14 17:26 17:44 17:55 17:59 18:36 18:46 19:06
Ch. des Négadis 12:47 13:12 13:27 13:47 14:07 14:07 14:32 14:47 15:07 15:27 15:37 16:02 16:07 16:27 16:47 16:52 17:15 17:27 17:45 17:56 18:00 18:37 18:47 19:07
Jard. Teissonniéres 12:48 13:13 13:28 13:48 14:08 14:08 14:33 14:48 15:08 15:28 15:38 16:03 16:08 16:28 16:48 16:53 17:16 17:28 17:46 17:57 18:01 18:38 18:48 19:08
Ch. Teissonniéres 12:48 13:13 13:28 13:48 14:08 14:08 14:33 14:48 15:08 15:28 15:38 16:03 16:08 16:28 16:48 16:53 17:16 17:28 17:46 17:57 18:01 18:38 18:48 19:08
Piscine Boiteux 12:49 13:14 13:29 13:49 14:09 14:09 14:34 14:49 15:09 15:29 15:39 16:04 16:09 16:29 16:49 16:54 17:17 17:29 17:47 17:58 18:02 18:39 18:49 19:09
Les Négadis 12:50 13:15 13:30 13:50 14:10 14:10 14:35 14:50 15:10 15:30 15:40 16:05 16:10 16:30 16:50 16:55 17:18 17:30 17:48 17:59 18:03 18:40 18:50 19:10
Marcel Pagnol 12:51 13:16 13:31 13:51 14:11 14:11 14:36 14:51 15:11 15:31 15:41 16:06 16:11 16:31 16:51 16:56 17:19 17:31 17:49 18:00 18:04 18:41 18:51 19:11
Les Muriers 12:52 13:17 13:32 13:52 14:12 14:12 14:37 14:52 15:12 15:32 15:42 16:07 16:12 16:32 16:52 16:57 17:20 17:32 17:50 18:01 18:05 18:42 18:52 19:12
Chabran 12:53 13:18 13:33 13:53 14:13 14:13 14:38 14:53 15:13 15:33 15:43 16:08 16:13 16:33 16:53 16:58 17:21 17:33 17:51 18:02 18:06 18:43 18:53 19:13
Fontés - Chabran 12:54 13:19 13:34 13:54 14:14 14:14 14:39 14:54 15:14 15:34 15:44 16:09 16:14 16:34 16:54 16:59 17:23 17:35 17:53 18:04 18:08 18:44 18:54 19:14
I'Octogone 12:56 13:21 13:36 13:56 14:16 14:16 14:41 14:56 15:16 15:36 15:46 16:11 16:16 16:36 16:56 17:01 17:25 17:37 17:55 18:06 18:10 18:46 18:56 19:16
Louise Michel 12:57 13:22 13:37 13:57 14:17 14:17 14:42 14:57 15:17 15:37 15:47 16:12 16:17 16:37 16:57 17:02 17:26 17:38 17:56 18:07 18:11 18:47 18:57 19:17
Célestin Freinet 12:59 13:24 13:39 13:59 14:19 14:19 14:44 14:59 15:19 15:39 15:49 16:14 16:19 16:39 16:59 17:04 17:28 17:40 17:58 18:09 18:13 18:49 18:59 19:19
Gare Routiére 13:00 | 13:25 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:20 | 14:45 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 15:50 | 16:15 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:05 | 17:30 | 17:42 | 18:00 | 18:11 | 18:15 | 18:50 | 19:00 | 19:20
Gare Routiére 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:35 | 15:00 | 15:05 | 15:35 | 15:45 | 15:55 | 16:20 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:10 | 17:35 | 17:45 | 18:05 | 18:26 | 18:30 | 19:05 | 19:05
Gabriel Péri 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:35 15:00 15:05 15:35 15:45 15:55 16:20 16:25 16:45 17:05 17:10 17:35 17:45 18:05 18:26 18:30 19:05 19:05
Clemenceau 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:37 15:02 15:07 15:37 15:47 15:57 16:22 16:27 16:47 17:07 17:12 17:37 17:47 18:07 18:28 18:32 19:07 19:07
Place Claude Gay 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:39 15:04 15:09 15:39 15:49 15:59 16:24 16:29 16:49 17:09 17:14 17:39 17:49 18:09 18:30 18:34 19:09 19:09
Université 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:39 15:04 15:09 15:39 15:49 15:59 16:24 16:29 16:49 17:09 17:14 17:39 17:49 18:09 18:30 18:34 19:09 19:09
La Jarre 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:40 15:05 15:10 15:40 15:50 16:00 16:25 16:30 16:50 17:10 17:15 17:40 17:50 18:10 18:31 18:35 19:10 19:10
Ferry - Espe 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:40 15:05 15:10 15:40 15:50 16:00 16:25 16:30 16:50 17:10 17:15 17:40 17:50 18:10 18:31 18:35 19:10 19:10
L'Arc en ciel 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:41 15:06 15:11 15:41 15:51 16:01 16:26 16:31 16:51 17:11 17:16 17:41 17:51 18:11 18:32 18:36 19:11 19:11
Pontet des Marquis 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:42 15:07 15:12 15:42 15:52 16:02 16:27 16:32 16:52 17:12 17:17 17:42 17:52 18:12 18:33 18:37 19:12 19:12
la Louve 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:43 15:08 15:13 15:43 15:53 16:03 16:28 16:33 16:53 17:13 17:18 17:43 17:53 18:13 18:34 18:38 19:13 19:13
Pierre de la Fée 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:44 15:09 15:14 15:44 15:54 16:04 16:29 16:34 16:54 17:14 17:19 17:44 17:54 18:14 18:35 18:39 19:14 19:14
Baréme 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:45 15:10 15:15 15:45 15:55 16:05 16:30 16:35 16:55 17:15 17:20 17:45 17:55 18:15 18:36 18:40 19:15 19:15
Les Salles 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:46 15:11 15:16 15:46 15:56 16:06 16:31 16:36 16:56 17:16 17:21 17:46 17:56 18:16 18:37 18:41 19:16 19:16
L'Hopital 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:47 15:12 15:17 15:47 15:57 16:07 16:32 16:37 16:57 17:17 17:22 17:47 17:57 18:17 18:38 18:42 19:17 19:17
Le Bosquet 13:19 13:39 15:14 15:19 15:59 16:39 18:40 18:44
Les Noisetiers 13:20 13:40 15:15 15:20 16:00 16:40 18:41 18:45
Le Dragon 13:21 13:41 15:16 15:21 16:01 16:41 18:42 18:46
Les Serres 13:21 13:41 15:16 15:21 16:01 16:41 18:42 18:46
Les Chevaux 13:22 13:42 15:17 15:22 16:02 16:42 18:43 18:47
La Clappe 13:22 13:42 15:17 15:22 16:02 16:42 18:43 18:47




